SELEÇÃO INTERNA PARA DIRETORES
(AS) E VICE-DIRETORES (AS) ESCOLARES – EDITAL Nº 01/2025

    DIVULGAÇÃO DOS (AS) CANDIDATOS(AS) APTOS À ENTREVISTA – III ETAPA

A Comissão Organizadora da Seleção Interna para Diretores (as) e Vice-Diretores (as) das Unidades Escolares da Rede Pública Municipal de Ensino de
Condado-PE, torna público  a DIVULGAÇÃO DOS (AS) CANDIDATOS(AS) APTOS À ENTREVISTA – III ETAPA

DIRETORES ESCOLARES (AS)

Nº INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) LOCAL

DIA HORARIO

00100.000001/2025-27 Getúlio Emanuel Freitas do Nascimento EMAPA 01/10/2025 08h30 – 08h50
00100.000002/2025-63 Maria Iolanda Mendes Mesquita Silva EMAPA 01/10/2025 16h30 – 16h50
00100.000003/2025-15 Rita de Cassia Bezerra Fonseca Lucena EMAPA 01/10/2025 09h30 – 09h50
00100.000004/2025-63 Maria Rosileide da Silva EMAPA 01/10/2025 10h00 – 10h20
00100.000009/2025-64 Aldine Francisco de  Melo Pedrosa EMAPA 01/10/2025 10h30 – 10h50
00100.000011/2025-91 Maria José Ferreira da Silva EMAPA 01/10/2025 11h00 – 11h20
00100.000017/2025-61 José Roberto Gomes da Silva EMAPA 01/10/2025 11h30 – 11h50
00100.000021/2025-72 Lucilene Maria Vieira da Silva EMAPA 01/10/2025 13h00 – 13h20
00100.000022/2025-52 Viviane da Silva Oliveira EMAPA 01/10/2025 13h30 – 13h50
00100.000023/2025-36 Lucicleide Vidal de Negreiros Souza EMAPA 01/10/2025 14h00 – 14h20
00100.000024/2025-88 Lidiane Pereira da Silva EMAPA 01/10/2025 14h30 – 14h50
00100.000025/2025-01 Larysa Karoline da Silva Lino EMAPA 01/10/2025 15h00 – 15h20
00100.000019/2025-62 Margareth Pereira Soares EMAPA 01/10/2025 15h30 – 15h50

VICE- DIRETORES (AS)

Nº INSCRIÇÃO

NOME DO  CANDIDATO LOCAL

DIA HORARIO

00100.000006/2025-13 Maria José de Oliveira Amaral Sousa EMAPA 01/10/2025 16h00 – 16h20
00100.000007/2025-93 Jane Gonçalo da Silva EMAPA 01/10/2025 09h00 – 09h20
00100.000008/2025-55 Siceleg Gomes da Silva EMAPA 01/10/2025 17h00 – 17h20
00100.000010/2025-13 Lucicleide Batista da Silva EMAPA 02/10/2025 08h30 – 08h50
00100.000013/2025-72 Edna Ramos EMAPA 02/10/2025 09h00 – 09h20
00100.000014/2025-19 Taciane Gomes de Lima EMAPA 02/10/2025 09h30 – 09h50
00100.000016/2025-97 Adriano Ferreira da Silva EMAPA 02/10/2025 10h00 – 10h20
00100.000018/2025-08 Hélio Galdino Lopes da Silva EMAPA 02/10/2025 10h30 – 10h50
00100.000020/2025-52 Lílian da Silva Oliveira EMAPA 02/10/2025 11h00 – 11h20

Condado, 30 de setembro de 2025

Severina Jovelina de Moura Nascimento
 Portaria nº 350/2025

Presidente da Comissão Organizadora do
 Processo Seletivo Secretaria Municipal de Educação

		2025-09-30T17:38:23-0300